平成25年３月27日

各 位

会 社 名 不 二 電 機 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 小 西  正

（コード番号 ６６５４ 東証第二部）

問合せ先 常務取締役 管理部門統括 兼総務部長 福永孝一

電 話 ０７５－２２１－７９７８

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 25 年３月 27 日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

  本日実施いたしました立会外分売の結果、主要株主に異動が生じたものであります。

２．異動した株主（主要株主に該当しなくなった株主）の概要

（１） 名 称 有限会社藤本興産

（２） 所 在 地 京都市左京区下鴨北園町 59 番地の１

（３） 代表者の役職・氏名 取締役社長 藤本 順子

（４） 事 業 内 容 有価証券等の保有及び運用

（５） 資 本 金 10 百万円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割

合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権

の

数に対する割合

※

大株主順位

異  動  前

（平成 25 年３月 26 日現在）

7,100 個

（710,000 株）
11.28％ 第３位

異  動  後
4,600 個

（460,000 株）
7.31％ 第４位

（注１）総株主の議決権の数に対する割合は、平成 25 年１月 31 日現在の総株主の議決権の数（62,966 個）

に基づき算出しており、小数点第３位を四捨五入しております。

（注２）平成 25 年１月 31 日現在の議決権を有しない株式として発行済株式総数 6,669,000 株から控除した株

式数は 372,455 株であります。

（注３）株主順位は、平成 25 年１月 31 日現在の株主名簿に基づき、当社にて想定した順位を記載しておりま

    す。

４．今後の見通し

  本件による当社の経営や業績に与える影響はありません。

    以 上